DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZANDO ANIMAÇÕES
INTERATIVAS COMO MODELO ALTERNATIVO PARA O ENSINO-APRENDIZAGEM EM
EDUCAÇÃO AMBIENTAL. de autoria de JOISE HANDER MARES, LARA LOYANNA
PIMENTEL DA SILVA, VICTÓRIA FREIRE SANTOS NOVAES DE SÁ, WITALO CORREIA
DE CERQUEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31973

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31973